
 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

     

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      JÖП 

 

от 31 октября 2013 года № 272 

с. Чемал 

 

Об утверждении стоимости услуг, связанных, с погребением 

реабилитированных лиц 

 
Во исполнение ст.4.1 Закона Республики Алтай от 01.12.2004г. № 61-РЗ 

«О мерах социальной поддержки жертв политических репрессий» и 

Постановления Правительства Республики Алтай от 11.10.2005г. № 184 «О 

порядке возмещения затрат, связанных с погребением реабилитированных лиц» 

Администрация Чемальского района п о с т а н о в л я е т : 

Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно перечню услуг по 

погребению реабилитированных лиц, установленные пунктом 1 Постановления 

Правительства РА от 11.10.2005 № 184, в следующих размерах: 

Наименование услуги Стоимость 

(руб) 

Оформление документов, необходимых для погребения 

умершего 
100 

Предоставление и доставка гроба и других предметов, 

необходимых для погребения, в т.ч.: 
10000 

- гроб в комплекте 5500 

- доставка гроба 450 

- памятник 3500 

- венок 550 

Перевоз тела умершего к месту погребения (автоуслуги) 900 

Всего 11000 

 

       

 

Глава района                                                                                      Р.Б. Букачаков 


